AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
DISK SSD 6,4CM (2,5") SATA 480GB
KIOXIA EXCERIA BASIC 2,5"
555/540MB/S (LTC10Z480GG8)
131,99€
SKU: EXC-480GB
Diski, Diski SSD, Računalniški deli
OPIS IZDELKA
Splošno
 Vrsta naprave SSD pogon - notranji
 Zmogljivost 480 GB
 Vrsta bliskovnega pomnilnika NAND Trojnadstropna celica (TLC)
 Oblika 2,5"
 Vmesnik SATA 6 Gb/s
 Značilnosti 3D BiCS bliskavica, odporna na udarce
 Širina 70,1 mm
 Globina 100,45 mm
 Višina 7,2 mm
 Teža 45,6 g
  Zmogljivost
 Vzdržljivost SSD-ja 120 TB
 Hitrost prenosa pogona 600 MB/s (zunanji)
 Notranja hitrost prenosa podatkov 555 MB/s (branje) / 540 MB/s (pisanje)
 Največ 4KB naključnega pisanja 88000 IOPS
 Največ 4KB naključnega branja 82000 IOPS
  Zanesljivost
 MTBF (srednja doba med kratkoročnimi izgubami) 1.500.000 ur
  Razširitev in povezljivost
 Vmesniki 1 x SATA 6 Gb/s
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
 Združljiv zaliv 2,5"
  Moč
 Poraba energije
100 mW (v stanju mirovanja)
10 mW (razvojni način mirovanja)
1,6 W (aktivno)
  Garancija proizvajalca
 Storitve in podpora Omejena garancija - 3 leta